Cenová ujednání o splatnosti ceny Jednotky

Č I. 4. “Z Á L O H Y  N A  Ú H R A D U  C E N Y  B Y T O V É JE D N O T K Y ” se doplňuje takto

Kč 761,200,, - první záloha je stanovena ve výši
rdnvv Sedmsetšedesátjedentisícdvěstě v

- doplatek ceny činí
783.800,- ('S|OVy.Sedmsetosmdesáttřitisíceosmset ySplácení doplatku započne po podpisu Smlouvy o nájmu bytové jednotky. Výše splátek (povýšených o úrokovou sazbu, v případě, že celá částka nebude uhrazena jednorázově) a termíny splácení budou předmětem přílohy Smlouvy o nájmu bytové